
                                              

                СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
                ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я
Від 14.07. 2023 р.                                 Стрий                                      №266

Про затвердження Положення про Стрийську 
субланку Стрийської районної ланки 
Львівської територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту

Відповідно до вимог статей 32 і 40 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“ та частини другої  ст. 10 Кодексу цивільного 
захисту України виконавчий комітет Стрийської міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про Стрийську субланку Стрийської районної 
ланки Львівської територіальної підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту, що додається.

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення, оборонної і мобілізаційної роботи міської ради (Є. Харик) довести 
дане Положення до структурних підрозділів виконавчого комітету міської ради, 
підприємств, установ і організацій територіальної громади.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 19 квітня 2021 року № 85 „Про затвердження Положення про місцеву ланку 
територіальної підсистеми  єдиної державної системи запобігання і реагування 
на надзвичайні ситуації техногенного і природного характеру“.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ


